
 

  

    

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 08.06.2017 година 

 
За даване на съгласие за подписване на Споразумение за 

сътрудничество между Столична Община и граждански организации за 
постигане на социална закрила и включване чрез социални услуги.  

На основание чл.59, чл.61, ал.1, чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
   Р Е Ш И :  

1. Одобрява Споразумение за сътрудничество за постигане на 
социална закрила и включване чрез социални услуги между Столична 
Община и: Фондация „Здраве и социално развитие”, Фондация „Надежда 
за малките”, Фондация „Асоциация Анимус”, Фондация „Светът на 
Мария”, Фондация „Надежда”, Фондация „Очи на четири лапи”,Фондация 
„Международна социална служба - България”, Фондация „За нашите 
деца”, Фондация „Глобална инициатива в психиатрията-София”, 
Асоциация „Аутизъм”, Фондация „Грижа за социално благополучие”, 
Сдружение „SOS Детски селища България”, Фондация „Български център 
за нестопанско право”, Фондация „Институт за социални услуги в 
общността”, Фондация „Лумос”, Сдружение „Информация и 
консултации”, Сдружение „Деца и юноши”, Сдружение „Институт по 
социални дейности и практики”, Сдружение „Център за психологически 
изследвания”, Сдружение „Каритас-София”, Сдружение „Дете и 
пространство”, Сдружение „Аутизъм днес” - приложение към настоящото 
Решение. 

2. Програмата за финансиране на иновативни проекти в сферата на 
социалните услуги, ще стартира през 2018 година. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.06.2017 г., Протокол  № 34,  точка 8 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА17-ВК66-3186/10.05.2017 г. и писмо № СОА17-ВК66-

3186/1/01.06.2017 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №292
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

